

お客さま各位

湘南信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。当金庫におきましては、令和2年5月7日（木）より、一部の手数料を改定させていただきます。今後も、役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 窓口振込手数料

(税込)

改定項目		現行手数料	改定手数料
同一店内	3万円以上	220円	440円
	3万円未満	110円	220円

2. ATM振込 キャッシュカード扱い振込手数料

(税込)

改定項目		現行手数料	改定手数料
他金融機関向	3万円以上	440円	660円
	3万円未満	220円	440円
本支店間	3万円以上	0円	220円
	3万円未満	0円	110円

3. ATM振込 現金扱い振込手数料

(税込)

改定項目		現行手数料	改定手数料
同一店内	3万円以上	220円	330円
	3万円未満	0円	110円

4. 湘南ダイレクトサービス、湘南ビジネスダイレクトサービス振込手数料 (税込)

改定項目		現行手数料	改定手数料
他金融機関向	3万円以上	440円	550円
	3万円未満	220円	330円

5. アンサーサービス

(税込)

改定項目		現行手数料	改定手数料
他金融機関向	1万円未満	220円	330円

6. 両替手数料

(税込)

枚数	現行手数料	改定手数料
50枚以下	無料	110円
51枚～1,000枚	330円	440円
1,001枚～2,000枚	660円	880円
2,001枚～3,000枚	990円	1,320円
以後1,000枚毎	330円	440円

7. 金種指定払戻手数料

(税込)

枚数	現行手数料	改定手数料
50枚以下	無料	無料
51枚～1,000枚	330円	440円
1,001枚～2,000枚	660円	880円
2,001枚～3,000枚	990円	1,320円
以後1,000枚毎	330円	440円

8. 不動産担保調査手数料

(税込)

現行手数料	改定手数料		神奈川県・東京都以外の遠隔地は左記に22,000円加算し別途交通費、宿泊費等の実費を追加徴求します。
設定額にかかわらず 55,000円	設定額		
	5千万円以下	55,000円	
	5千万円超2億円以下	77,000円	
	2億円超	110,000円	

ご不明な点などがございましたら、お気軽に店頭窓口までお声掛けください。